[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	 10.09.2018 года

                                     № 27

«О штатном расписании Муниципального Совета

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Малая Охта»

В соответствии с пунктом 20 части 2 статьи 28 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта

РЕШИЛ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2019 года штатное расписание Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта Д.И. Монахова.
Глава муниципального образования

муниципальный округ Малая Охта

   Д.И. Монахов
Приложение к решению
Муниципального Совета

Внутригородского

Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный

Округ Малая Охта

От 10.09.2018 года № 27
	Штатное расписание Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта с 01.01.2019 года

	Должность
	Количество штатных единиц
	Размер расчетной единицы
	Количество расчетных единиц
	Должностной оклад

	Выборные должностные лица

	Глава муниципального образования
	1
	1 300
	25
	32 500,00

	Заместитель Главы муниципального образования
	1
	1 300
	21
	27 300,00

	2

	59 800,00

	Аппарат Муниципального Совета (должности муниципальной службы)

	Главный бухгалтер
	1
	1 300
	19
	24 700,00

	Руководитель структурного подразделения-аппарата Муниципального Совета
	1
	1 300
	18
	23 400,00

	Главный специалист
	1
	1 300
	16
	20 800,00

	Главный специалист
	1
	1 300
	16
	20 800,00

	Главный специалист
	1
	1 300
	16
	20 800,00

	Главный специалист-юрист
	1
	1 300
	16
	20 800,00

	Специалист 1-й категории
	1
	1 300
	13
	16 900,00

	Специалист 1-й категории
	1
	1 300
	13
	16 900,00

	Специалист 1-й категории
	1
	1 300
	13
	16 900,00

	9

	182 000,00

	Должность
	Количество штатных единиц
	Разряд оплаты труда
	Должностной оклад

	Должности по техническому обеспечению

	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений
	1

	19
	55 597,5

	Специалист
	1

	17
	48 184,50

	Уборщик служебных помещений
	1

	6
	18 408,95

	3

	122 190,95

	ИТОГО:
	14

	363 990,95